ПРОТОКОЛ №1

заседания Комиссии по вопросам антимонопольного законодательства
местной администрации г.о. Баксан.

« £$ » <Р -(_____2024г. г. Баксан

Присутствовали;

Аджиев М.Х., Кодзоков А.Л., Калашников В.В., Хачемизова Ф.М.,
Карданов., А.А. Шибзухова А.А.

Повестка дня;

1. Рассмотрение доклада об антимонопольном комплаенсе за 2023 год
в местной администрации г.о. Баксан.

2. Утверждение проекта Карты комлаенс-риска, Плана мероприятий
(«дорожная карта») по снижению рисков нарушения антимонопольного
законодательства, а также Ключевые показателей эффективности реализации
мероприятий антимонопольного комплаенса на 2024 год.

Выступил;

Выступил начальник отдела ЭАПиМЗ местной администрации г.о.
Баксан - Аджиев М.Х., выступил с проектом доклада об антимонопольном
комплаенсе в местной администрации г.о. Баксан за 2023 год (прилагается),
ознакомил с проектами; «Об утверждении Карты комлаенс-риска, Плана
мероприятий («дорожная карта») по снижению рисков нарушения
антимонопольного законодательства, а также Ключевые показателей
эффективности реализации мероприятий антимонопольного комплаенса на
2024 год (прилагается).

Решение комиссии;

1. Утвердить прилагаемый доклад об антимонопольном комплаенсе в
местной администрации г.о. Баксан за 2023 год.

2. Утвердить Карту комлаенс-риска, Плана мероприятий, («дорожная
карта») по снижению рисков нарушения антимонопольного
законодательства, а также Ключевые показателей эффективности
реализации мероприятий антимонопольного комплаенса на 2024 год.

3. Подготовить протокол заседания Комиссии и разместить на
официальном сайте местной администрации г.о. Баксан в разделе
«Антимонопольный комплаенс».

4. Разместить на официальном сайте местной администрации г.о. Баксан в
разделе «Антимонопольный комплаенс», Карту комлаенс-риска, Плана
мероприятий («дорожная карта») по снижению рисков нарушения
антимонопольного законодательства, а также Ключевые показатели
эффективности реализации мероприятий антимонопольного комплаенса
на 2024 год.

Заместитель
председателя Комиссии

Секретарь Комиссии Шибзухова А.А.